



STOŁECZNY ZARZĄD ROZBUDOWY MIASTA

Nr procedury: RZP-II-WI/15/DZP-1/2020

Nr sprawy: DZP-1.260.22.2020

L.dz.

Warszawa, dn.14.maja 2020.r.....

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawa i montaż wyposażenia kuchni wraz z zapleczem dla potrzeb Przedszkola Nr 163 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 28”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:

Pytanie nr 1

„Czy dopuszczają Państwo zasilanie 400V w obieraczkę? Obieraczka o podanych parametrach występuje tylko z zasilaniem 400V (dotyczy poz. 12)”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dla obieraczki do ziemniaków (80 kg/h) na rys. oznaczonej nr 16 (pozycja 12 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) jest wykonane podłączenie 230V. Tego typu urządzenia są dostępne na rynku.

Pytanie nr 2

„Czy dopuszczają Państwo komory o wielkości 400x400x250 mm w stole 2-komorowym z pozycji 14? Przy wymiarach zewnętrznych 1200x600x850 producenci są w stanie wykonać komorę tylko o wymiarach 400x400 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu stołu ze zlewem 2.-komorowym (L) i półką + hand-spray gastronomiczny h min. = 1000 mm +/- 2% na rys. oznaczony nr 21 (pozycja 14 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) w następujący sposób: wykreśla zapis o treści: „Komory wykonane technologią tłoczenia o wym.: 500x500x250 mm” i wpisuje w jego miejsce: „Komory wykonane technologią tłoczenia o wym.: 400-500x400-500x250 mm”.

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 3

„Czy dopuszczają Państwo Termoport o wymiarach 650x450x625 ? Podane wymiary nie występują na rynku (dotyczy poz. 27)”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu termoportu na poj GN na rys. oznaczonego nr 33b (pozycja 27 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) w następujący sposób: wykreśla zapis o treści: „wymiary: 420x660x300(+2%)” i wpisuje w jego miejsce: „wymiary: 420x660x300(+2%) / 650x450x625 (+/-2%) – wymiary dostosowane do regału na termosy na rys. oznaczonego nr 33 (pozycja 26 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia” oraz wymienionych niżej pojemników GN”.

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 4

„Proszę sprecyzowanie, ile i jakie rodzaje pojemników mają wchodzić w skład kompletu pojemników GN (dotyczy poz. 27)”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że komplet pojemników został opisany w pozycji 27 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia” kolumna 2 „Opis”.

Pytanie nr 5

„Proszę o sprecyzowanie parametru *programowana funkcja odkamieniania*. Podany parametr pasuje do innego modelu tego producenta. Z drugiej strony pozostała większość parametrów odpowiada tylko modelowi bez opisanej funkcji. (dotyczy poz. 29)”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu piec konwekcyjno-parowy (10x1/1 GN) na rys. oznaczonego nr 35 poprzez wykreślenie zapisu o treści: „programowana funkcja odkamieniania” (pozycja 29 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia”).

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 6

„Czy dopuszczają Państwo moc 15,6 kW w trzonie elektrycznym? Moc 14,4 kW nie występuje w modelu który spełnia opisane parametry. (dotyczy poz. 31)”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu trzonu elektrycznego 6.-stanowiskowy (top) na rys. oznaczonego nr 37 (pozycja 31 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) w następujący sposób: wykreśla zapis o treści: „400V/14,4kW” i wpisuje w jego miejsce: „400V/14,4kW – 15,6kW”.

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 7

„Proszę o sprecyzowanie wymiaru 1000x566x620mm. Podany wymiar podstawy nie pasuje do żadnego urządzenia występującego w wykazie (dotyczy poz. 41)”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że podstawa otwarta na rys. oznaczona nr 47 (pozycja 41 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) została opisana prawidłowo, tj. mieszczą się na niej płyta bezpośredniego smażenia (top) na rys. oznaczona nr 40 (pozycja 34 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia”) oraz stanowisko neutralne na rys. oznaczone nr 45 (pozycja 39 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia”).

Pytanie nr 8

„Czy dopuszczają Państwo zasilanie 400V w mikserze z pozycji 46? Podane zasilanie 230V nie występuje w urządzeniach takiej wielkości”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dla miksera spiralnego do ciasta ciężkiego 22 L na rys. oznaczonego nr 57 (pozycja 46 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia”) jest wykonane podłączenie 230V. Tego typu urządzenia są dostępne na rynku.

Pytanie nr 9

„Proszę o sprecyzowanie jaka ma być grubość kloca? W opisie występują dwa wykluczające się wymiary.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu kloca rozbiorowego do mięsa na podstawie nierdzewnej na rys. oznaczonego nr 64 (pozycja 52 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) w następujący sposób: wykreśla zapis o treści: „wymiary: 500x500x200 (+-2%); 500x500x650” i wpisuje w jego miejsce: „wymiary kloca: 500x500x200 (+-2%); wymiary podstawy: 500x500x650”

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 10

„Proszę o sprecyzowanie parametrów Kutra o pojemności 11,5 . Podane parametry takie jak zasilanie 230V, pojemność i wymiary wzajemnie się wykluczają. (dotyczy poz. 54)”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że kuter 11,5 L na rys. oznaczony nr 66 (pozycja 54 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”) został opisany prawidłowo. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dla ww. urządzenia jest wykonane podłączenie 230V. Tego typu urządzenia są dostępne na rynku.

Pytanie nr 11

„Czy dopuszczają Państwo zasilanie 230V w szatkownicy z pozycji 57? Urządzenie o podanych parametrach występuje tylko z zasilaniem 230V (dotyczy poz. 57)”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że dla szatkownicy do warzyw z kompletem tarcz na rys. oznaczonej nr 69 (pozycja 54 „Szczegółowego opisu elementów przedmiotu zamówienia”) jest wykonane podłączenie 400V. Tego typu urządzenia są dostępne na rynku.

Pytanie nr 12

„Co mam rozumieć przez zapis ” hand-spray gastronomiczny h min.=1000mm” ?”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że jest to hand-spray o wysokości min. 100 cm. Nazwa alternatywna: spryskiwacz gastronomiczny.

Pytanie nr 13

„Proszę o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Załączniku Nr 10 poz.12 Obieraczka do Ziemniaków: Zamawiający wskazał zasilanie 230V/0,75kW - przy takim obciążeniu zasilanie winno być na zasilanie 400V. Czy zamawiający dopuści zmianę parametrów.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 w niniejszym piśmie.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

PEŁNOMOCCNIE DYREKTORA
ds. Zamówień Publicznych i Umów

Sławomir Medak

Załącznik: zmodyfikowany w dniu 14.05.2020 r. Załącznik Nr 10 do SIWZ – „Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia”.